
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
Tylova ulice 395 , 397 01 Písek, ŘEZÁČ Michal mob:  604856457 

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č. 23 ze dne 20.04.2023  

Přítomni:  Řezáč Michal, Peklo Michal

Soutěže - schválení odehraných utkání:

OP II. třída muži - 18. kolo (odloženo)

OS III. třída muži - 14. kolo (odloženo)  

OP starší žáci - 14. kolo (schváleno) - mimo Čížová – Bernartice
spol Sepekov/ZVVZ – Mirovice
Chyšky – spol Kluky/Albrechtice

OP starší přípravka A - 14. kolo (schváleno) - mimo Čížová – Hradiště „C“
spol. Albrechtice/Kluky – spol Chyšky/Sepekov

OP starší přípravka B - 14. kolo (schváleno) - mimo Mirovice – Písek „C“
Bernartice – Čimelice

OP mladší přípravka I - 12. kolo (schváleno) - mimo Mirotice – Písek „B“
Protivín – ZVVZ „B“
Čimelice – Božetice

OP mladší přípravka II sk. 1. - 1. kolo (schváleno) - mimo Písek „A“ – Hradiště
Čížová – Písek „B“

OP mladší přípravka II sk. 2. - 1. kolo (schváleno) - mimo Čížová – Písek „D“
Písek „C“ – Protivín



Změny termínů:

OP II třída muži:
18. kolo Semice „B“ – Hradiště „B“ ČT 27.04. 17:30 Semice
18. kolo Mirotice – Bernartice „B“ PO 01.05. 15:00 Lom
18. kolo spol Kr. Lhota/Mirovice „B“ – Skály PO 01.05. 16:00 Mirovice
18. kolo Protivín „B“ – Kluky PO 01.05. 16:30 Protivín
18. kolo Putim – Čížová „A“ PO 01.05. 16:30 Putim
18. kolo Albrechtice – Milenovice PO 08.05. 13:00 Albrechtice
18. kolo Sm. Lhota – Záhoří PO 08.05. 16:00 Sm. Lhota

OS III třída muži:
14. kolo Božetice „B“ – Kostelec PO 01.05. 17:00 Božetice
14. kolo Borovany – Sepekov „B“ PO 01.05. 17:00 Borovany
14. kolo Vráž – Oslov PO 08.05. 10:15 Čížová
14. kolo Čížová „B“ – Krč PO 08.05. 14:00 Čížová
14. kolo Kovářov „B“ – Albrechtice „B“ SO 13.05. 16:00 Kovářov
16. kolo Borovany – Kovářov „B“ NE 30.04. 16:00 Borovany

OP starší žáci:
14. kolo Čížová – Bernartice PÁ 07.05. 14:00 Čížová
14. kolo spol. Sepekov/ZVVZ – Mirovice ČT 11.05. 17:00 Sepekov
14. kolo Chyšky – spol. Kluky/Albrechtice NE 11.06. 10:00 Chyšky
15. kolo spol. Kluky/Albrechtice – spol. Semice/Hradiště „B“PÁ 09.06. 17:00 Kluky
22. kolo Božetice – Chyšky PÁ 19.05. 17:00 Božetice

OP starší přípravka A:
14. kolo Čížová – Hradišště „C“ PÁ 21.04. 17:00 Čížová
14. kolo spol. Albrechtice/Kluky – spol. Chyšky/Sepekov SO 22.04. 10:00 Albrechtice
11. kolo Protivín „A“ – spol. Chyšky/Sepekov NE 23.04. 13:30 Protivín

OP starší přípravka B:
14. kolo Mirovice – Písek „C“ ČT 20.04. 17:00 Mirovice
14. kolo Bernartice – Čimelice SO 22.04. 13:00 Bernartice

OP mladší přípravka I:
12. kolo Písek „B“– Mirotice ČT 20.04. 17:00 Písek

- změna pořadatelství
12. kolo Protivín „B“ – ZVVZ „B“ PO 01.05. 13:30 Protivín
12. kolo Čimelice – Božetice ÚT 02.05. 17:00 Čimelice

OP mladší přípravka II sk 1.:
1. kolo Písek „A“– Hradiště ČT 20.04. 17:00 Písek
1. kolo Čížová – Písek „B“ SO 22.04. 10:00 Čížová

OP mladší přípravka II sk 2.:
1. kolo Čížová – Písek „D“ SO 22.04. 10:00 Čížová
1. kolo Písek „C“ – Protivín NE 23.04. 14:00 Písek



Různé:

STK informuje oddíly hrající OP starší přípravka A a B, že dne 23.04.2023 ve večerních hodinách 
bude v IS rozlosována nadstavbová část OP starší přípravky o celkové umístění. 
Hlášenky pro změnu termínu domácího utkání lze v IS systému změnit do středy 26.04.2023 

STK upozorňuje oddíly na počet hráčů v zápise o utkání. 
Dle SŘ může být v zápise uvedeno max. 18 hráčů.

STK a KM oznamují oddílům, které mají mládežnická mužstva v mistrovských soutěží OFS Písek, že 
dne 10.05.2023 od 16:30 bude v OtavArena setkání trenérů před soutěžním ročníkem 2023/24.
Hlavním tématem setkání bude nastavení soutěží mládeže v nadcházejícím ročníku. 

Příští zasedání STK se uskuteční 27.04.2023 od 14:00 ve sportovní hale v Písku.

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. 
Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit 

před podáním odvolání.
     

V Písku dne 20.04.2023 STK OFS Písek


